Наставен лист по математика
Нацртај стрелки за часовникот да го покажува запишаното време.
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   1 часот
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    22 часот

        15 часот
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               19 часот
    10 часот
               8 часот
Ученик _______________
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